（様式第 82号の３）（第 61条の３関係）

特定非営利活動法人に係る不動産取得税課税免除申請書

  年  月  日

長野県  県税事務所長 殿

所 在 地

法 人 名

代表者氏名

長野県県税条例第 40条の２第１項の規定により、下記のとおり不動産取得税の課税免除を

してください。

記

取得不動産

所 在 地

地番又は家屋番号

地目又は種類及び構造

地 積 又 は 床 面 積

用    途

取 得 年 月 日 年   月   日

取  得  原  因

法 人 の 設 立 年 月 日 年   月   日

備    考